
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.1.2024 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom i placówkom, dla 

których Powiat Lidzbarski jest organem rejestrującym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr OR.0710.33.2018 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom i placówkom, dla których Powiat Lidzbarski jest 

organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 957) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom i placówkom, dla 

których Powiat Lidzbarski jest organem rejestrującym oraz tryb przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we 

wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, a także termin przekazania informacji 

o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, słuchaczy kwalifikacyjnych 

kursów zawodowych oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji.”; 

2) § 2. pkt. 3) otrzymuje brzmienie: 

„uczniach - należy przez to rozumieć także słuchaczy szkół dla dorosłych, słuchaczy 

kwalifikacyjnych kursów zawodowych, a także dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju”; 

3) § 4. ust. 1 i 2 otrzymują  brzmienie: 

„1. Podstawą ustalenia wysokości miesięcznej części dotacji dla danej szkoły lub placówki jest 

informacja o liczbie uczniów, liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz słuchaczy 

kwalifikacyjnych kursów zawodowych. 

2. Informację, o której mowa w ust. 1 organ prowadzący podaje do dnia 10 każdego miesiąca, na 

podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, w tym organizacji kształcenia specjalnego i wczesnego 

wspomagania rozwoju.”; 

4) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 26 czerwca 2024 r.

Poz. 3164



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Karol Łasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3164



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr OR.0710.1.2024 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

…………………………….. 

pieczęć organu prowadzącego 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej na ……… rok 

1. Nazwa organu prowadzącego i sposób jego reprezentacji, adres, telefon, e-mail: 

…...............………………………………………………………………………………...... 

………………………………………………………………………………………............. 

2. Dane szkoły/placówki: 

a) nazwa ........……………………………………………………………………………..... 

……………………….........……………........................................................................... 

adres szkoły/placówki oraz innych lokalizacji prowadzenia zadań oświatowych, numery telefonów 

………………………………………………………………………………...…………..... 

 NIP ……………………………………………………………………………………… 

REGON …………………………………………………………………………………. 

b) typ, rodzaj jednostki oświatowej, forma kształcenia (dzienna, stacjonarna, zaoczna) i kierunek kształcenia 

szkoły ponadpodstawowej 

.........................................................................………………...……………………..... 

………...........……………………….............…………….…………………………....... 

c) realizowanie obowiązku szkolnego lub nauki: TAK/NIE (niepotrzebne skreślić) 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół niepublicznych 

……………………………………………………………………………………............. 

4. Numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej 

…………………………………………......................................................................... 

5. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja 

.................................................................................................................................... 

6. Planowana liczba uczniów w ………….. roku; 

a) w szkole: 

w okresach:   styczeń – sierpień .........................   wrzesień – grudzień ………….... 

w tym: 

- liczba uczniów niepełnosprawnych, z podaniem odrębnych rodzajów  niepełnosprawności i liczby uczniów  

z taką  niepełnosprawnością*: 

rodzaj niepełnosprawności …………………… 

liczba uczniów z taką niepełnosprawnością …………………… 

- w tym planowana liczba uczniów liceów dla dorosłych i szkół policealnych, branżowej szkoły II stopnia, 

którzy w przyszłym roku budżetowym zamierzają uzyskać odpowiednio świadectwo dojrzałości, dyplom 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3164



potwierdzający kwalifikacje zawodowe lub certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej 

w zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia 

:……………………. 

- w tym planowana liczba uczniów szkół policealnych, kształcących się w zawodach technik administracji lub 

technik bezpieczeństwa i higieny pracy: 

w okresach:  styczeń – sierpień  ....................... wrzesień – grudzień .......………… 

b) w szkołach realizujących obowiązek szkolny lub nauki, w których zorganizowano internat - planowana 

liczba wychowanków tego internatu: 

 w okresach:   styczeń – sierpień  ....................... wrzesień – grudzień .......………… 

c) planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych: 

 w okresach:   styczeń – sierpień  ....................... wrzesień – grudzień .......………… 

- w tym planowana liczba słuchaczy kursu kwalifikacyjnego, którzy zdadzą egzamin potwierdzający 

kwalifikacje w zawodzie w roku kalendarzowym ………….. wynosi: ……… 

d) planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka (posiadających aktualną 

opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe): 

w okresach:  styczeń – sierpień  ....................... wrzesień – grudzień .......………… 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie dzieci/ uczniów/ wychowanków. 

 

 

 

 

……………………………….. 

  

 

 

 

………………………….. 

(miejscowość, data)  (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby fizycznej lub 

przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej dotowaną 

jednostkę) 

 

* wypełnia organ prowadzący szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których 

realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3164



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr OR.0710.1.2024 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

………….......………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego 

 - osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej) 

Termin złożenia do 10. dnia każdego miesiąca 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów 

1. Nazwa i adres szkoły/placówki 

..............................................……………………………….................……………………………………………………

……………………………………………….............. 

2. Typ szkoły/placówki, kierunek i forma kształcenia: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

3. Aktualna liczba uczniów/wychowanków/słuchaczy/dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

w szkole na pierwszy dzień roboczy miesiąca: 

Dzień Miesiąc Rok Liczba uczniów 

    

- w tym liczba uczniów niepełnosprawnych, z podaniem odrębnych rodzajów  niepełnosprawności i liczby 

uczniów  z taką  niepełnosprawnością*: 

rodzaj niepełnosprawności …………………… 

liczba uczniów z taką niepełnosprawnością ……………………………………. 

- w tym dane o liczbie uczniów w szkołach policealnych: 

 
Informacja o liczbie uczniów 
kształcących się w zawodach: 

Liczba uczniów ogółem, w tym:  
Informacja o liczbie uczniów 

uczestniczących w  najmniej 50 

% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych**: 

 
suma 

 
w formie 

dziennej 

 
w formie 

stacjonarnej  

 
w formie 

zaocznej 

1. …      
2. …      
3. …      
4. …      

- w szkołach realizujących obowiązek szkolny lub nauki, w których zorganizowano internat - aktualna 

liczba wychowanków tego internatu:……………………. 

- liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych: ……………………. 

- liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (posiadających aktualną opinię o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe):……………………. 

………………………………..  ………………………….. 

(miejscowość, data)  (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby 

fizycznej lub przedstawiciela osoby 

prawnej prowadzącej dotowaną 

jednostkę) 

*) wypełnia organ prowadzący szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany 

jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 

**) nie dotyczy informacji sporządzanej na wrzesień oraz miesiąc rozpoczynający działalność szkoły

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3164



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr OR.0710.1.2024 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

…………………………….. 

(pieczątka osoby prawnej lub imię 

i nazwisko osoby fizycznej - prowadzących dotowany podmiot 

Przekazać w terminie: 

-  20 dni od zakończenia roku, 

- 15 dni od zakończenia działalności. 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu powiatu lidzbarskiego 

1) Nazwa i adres dotowanej szkoły/placówki  ………………………………………………………… 

………………………………………….............................................................................. 

2) Rozliczenie za rok ………………………….. 

3) Kwota dotacji otrzymana: ……………………. zł; w tym kwota dotacji otrzymana na kształcenie specjalne : 

……………..….. zł. 

4) Kwota dotacji wykorzystana: ……………………zł; w tym kwota dotacji wykorzystana  na kształcenie 

specjalne   ……………..….. zł. 

5) Kwota dotacji otrzymana na uczniów szkół dla dorosłych, którzy uzyskali odpowiednio:  świadectwo 

dojrzałości, certyfikat kwalifikacji zawodowej lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe/dyplom 

zawodowy: ……...…………. zł;  kwota dotacji wykorzystana: ……………..….. zł. 

6) Faktyczna liczba uczniów/wychowanków/słuchaczy/dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

dotowanej szkoły,  z tym że szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych,  w których nie realizuje 

się obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, podają liczbę uczniów uczestniczących w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych  w danym miesiącu: 

Miesiąc 

 

 

 

 

Liczba ogółem 

 

w tym 

 

 

Liczba dzieci 

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju*** 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych* 

Liczba uczniów 
uczestniczących w co najmniej 

50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w danym 

miesiącu** 
Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

RAZEM     

*) wypełnia organ prowadzący szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany 

jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 

**) wypełnia organ prowadzący szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie realizuje 

się obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3164



***)  wypełniają poradnie psychologiczno-pedagogiczne, które zgodnie z art. 127 ust.5 ustawy - Prawo 

oświatowe prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju  dziecka  

7) Rodzajowe zestawienie wydatków dotowanej jednostki, sfinansowanych z dotacji na uczniów                  

w szkołach niepublicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, w których 

nie realizuje się obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, z dotacji na uczniów niepełnosprawnych, z dotacji 

na uczniów szkół dla dorosłych, którzy uzyskali odpowiednio: świadectwo dojrzałości, certyfikat kwalifikacji 

zawodowej lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe/dyplom zawodowy: 

Lp. 
 

Rodzaj wydatku 
Kwota wydatku 

1. Wynagrodzenia nauczycieli  i dyrekcji   

2. Wynagrodzenia pozostałych pracowników wychowawczo-

opiekuńczych oraz obsługi organizacyjno-finansowej 

 

3. Pochodne od wynagrodzeń, nieujęte w punktach 1-2  

4. Zakup materiałów i wyposażenia  

5. Opłaty za media  

6. Zakup pomocy dydaktycznych  

7. Zakup usług  

8. Wynajem pomieszczeń  

9. Pozostałe wydatki bieżące – wymienić, jakie:  

10. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych 

i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych 

 

11. Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej dotowany 

podmiot za pełnienie funkcji dyrektora podmiotu 

oświatowego – podanie kwot w poszczególnych 

miesiącach 

 

12. Inne rodzaje (podać jakie)  

RAZEM:  

7a) Dotacja wykorzystana  na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego : 

Wydatki z dotacji na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia 

specjalnego (dotacja na uczniów niepełnosprawnych), w tym: 

 

a)  na realizację zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń zawartych w 

orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz na zapewnienie 

warunków ich realizacji 

 

b) na realizację zadań innych niż wynikające  bezpośrednio z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego, w  kwocie 

nieprzekraczającej limitu, o którym mowa w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy 

 

8) Zestawienie dowodów księgowych  wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji na: 

a) uczniów w szkołach niepublicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek 

nauki  lub w których nie realizuje się obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki : 

Lp. Numer i data 

wystawienia faktury, 

rachunku lub innego 

dowodu księgowego 

Data poniesienia 

wydatku 
Wysokość 

wydatkowanej 

kwoty 
(kwota 

dokumentu 

brutto) 

W tym, 
z 

dotacji 

Rodzaj wydatku  Uwagi 

       

Razem     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3164



b) uczniów niepełnosprawnych - na realizację zadań wynikających bezpośrednio z zaleceń zawartych 

w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz na zapewnienie warunków ich realizacji: 

Lp. Numer i data 

wystawienia faktury, 

rachunku lub innego 

dowodu księgowego 

Data poniesienia 

wydatku 
Wysokość 

wydatkowanej 

kwoty 
(kwota 

dokumentu 

brutto) 

W tym, 
z 

dotacji 

Rodzaj wydatku  Uwagi 

       

Razem     

c) uczniów niepełnosprawnych - na realizację zadań innych niż wynikające  bezpośrednio z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego: 

Lp. Numer i data 

wystawienia 

faktury, rachunku 

lub innego dowodu 

księgowego 

Data poniesienia 

wydatku 
Wysokość 

wydatkowanej 

kwoty 
(kwota 

dokumentu 

brutto) 

W tym, 
z 

dotacji 

Rodzaj wydatku  Uwagi 

       

Razem     

d) uczniów szkół dla dorosłych, którzy uzyskali odpowiednio: świadectwo dojrzałości, certyfikat 

kwalifikacji zawodowej lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe/dyplom zawodowy: 

Lp. Numer i data 

wystawienia faktury, 

rachunku lub innego 

dowodu księgowego 

Data poniesienia 

wydatku 
Wysokość 

wydatkowanej 

kwoty 
(kwota 

dokumentu 

brutto) 

W tym, 
z 

dotacji 

Rodzaj wydatku  Uwagi 

       

Razem     

e) prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w poradni psychologiczno-pedagogicznej: 

Lp. Numer i data 

wystawienia faktury, 

rachunku lub innego 

dowodu księgowego 

Data poniesienia 

wydatku 
Wysokość 

wydatkowanej 

kwoty 
(kwota 

dokumentu 

brutto) 

W tym, 
z 

dotacji 

Rodzaj wydatku  Uwagi 

       

Razem      

9) Kwota niewykorzystanej dotacji – pobrana w nadmiernej wysokości: …………… zł, w tym na 

kształcenie specjalne……………….zł. 

Uzasadnienie: ……………………………………………………………………………………… 

………………………….                                                                  …………………………… 

Imię i nazwisko osoby 
sporządzającej sprawozdania 

 (pieczątka imienna i czytelny podpis osoby 

fizycznej lub osoby reprezentującej osobę 

prawną – organu prowadzącego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3164


		2024-06-26T12:40:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




